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Olga Tokarczuk, Maja Komorowska, Jerzy Trela, Ryszard Krynicki, Dorota Segda, Klara Bielawka, Jakub
Kornhauser czy Tomasz Różycki – znakomici twórcy spotkali się w sobotni wieczór, by przywołać pamięć o
zmarłym w tym roku Adamie Zagajewskim. Uczynili to przez jego poezję, która wybrzmiała w kościele św.
Katarzyny w Krakowie. Wieczór poetycki rozpoczął się 9 października, o godz. 20.00 i można go było obejrzeć
na żywo na platformie PLAY KRAKÓW.

O Adamie Zagajewskim (1945-2021) mówiło się, że nie pisze, dopóki nie ma nic ważnego do
powiedzenia. Na wieczorze poetyckim poświęconym pamięci poety usłyszmy jego głos w utworach,
które przez lata tworzył, oddając w ręce czytelników poezję pełną mocy i jednocześnie wrażliwości.
Spotkanie w kościele św. Katarzyny będzie transmitowane na żywo na platformie PLAY KRAKÓW, więc
każdy wielbiciel poezji będzie mógł posłuchać niezwykłych interpretacji utworów tego niezwykłego
krakowianina.

Na scenie zaprezentowane zostały dwadzieścia dwa wiersze poety powstałe na różnych etapach jego
twórczości. Zinterpretowali je znakomici aktorzy, poeci i pisarze, którym poezja Adama Zagajewskiego
zawsze była bliska, a byli to: Michał Badeński, Klara Bielawka, Maja Komorowska, Jakub Kornhauser,
Jerzy Kronhold, Ryszard Krynicki, Adam Michnik, Tomasz Różycki, Dorota Segda, Olga Tokarczuk, ks.
Alfred Wierzbicki i Jerzy Trela. Można było uUsłyszeć interpretacje m.in. takich wierszy, jak: „Poezja
jest poszukiwaniem blasku”, „Szybki wiersz”, „Burza”, „Uchodźcy”, „Bez końca” czy „Teraz, kiedy
straciłeś pamięć”.

Poezji Adama Zagajewskiego towarzyszyły również dźwięki violi da gamba, na której zagrała Justyna
Rekść-Raubo, a także improwizacje na saksofonie w wykonaniu Marka Batorskiego.

Bezpłatne wejściówki na wydarzenie

Bezpłatne wejściówki na wieczornicę poetycką były dostępne od 6 października od godz. 12.00
zarówno na stronie KBF, jak i w punktach InfoKraków – Rynek Główny 1/3, ul. św. Jana 2, pl.
Wszystkich Świętych 2, ul. Powiśle 11, ul. Józefa 7, ul. Szpitalna 25, os. Zgody 7.

Transmisję wydarzenia można było obejrzeć na platformie PLAY KRAKÓW.

Ponadto w związku z weekendowymi wydarzeniami na platformie PLAY KRAKÓW został udostępniony
film „Widok Krakowa”. Film można bezpłatnie obejrzeć od 9 do 17 października.

https://kbfbilety.krakow.pl/
https://playkrakow.com/

